
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         31.05.2019 г.                         с. Лазо                                                         № 228

Об определении уполномоченного органа администрации  Лазовского
муниципального района по координации работы в сфере муниципально -

частного партнерства и рассмотрению предложений потенциальных 
инвесторов на заключение соглашений о муниципально - частном 

партнерстве и концессионных соглашений 

В соответствии  с  Федеральными законами от 06 октября 2003  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  25 февраля 1999  №39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности  в
Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,  от 24
июля  2007  №209  -  ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в
Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 13 июля 2015 №224-
ФЗ «О  государственно-частном партнерстве,  муниципально-частном   партнерстве
в  Российской  Федерации»,   в   целях  организации  работы  по  достижению
показателей Указа  Президента  Российской  Федерации от 07 мая 2018 № 204 «О
национальных целях  и  стратегических  задачах  развития  Российской  Федерации
на  период   до 2024 года», руководствуясь Уставом Лазовского муниципального
района  администрация   Лазовского   муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  отдел  архитектуры,  градостроительства,  землепользования  и
имущественных  отношений  администрации  Лазовского  муниципального  района
по  координации  работы  в  сфере  муниципально  -  частного  партнерства  и
рассмотрению предложений потенциальных инвесторов на заключение соглашений
о муниципально - частном партнерстве и  концессионных соглашений.
2. Постановление  разместить на официальном сайте администрации Лазовского
муниципального района в сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского 
муниципального района                                                                      Ю.А. Мосальский

 




